Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.04.2014 № 131-П

[bookmark: __DdeLink__103_1882693012]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 15.04.2014 № 131-П «О некоторых мерах поощрения и популяризации достижений в сфере развития сельских территорий», следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с государственной программой Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирова-ние рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромыш-ленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:»;
2) в приложении №1:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в целях поощрения и популяризации достижений в сфере развития сельских территорий в соответствии
с государственной программой Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области  от 14.11.2019 № 26/578-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области».»;
б) в пункте 7:
в абзаце втором цифры «3467» заменить цифрами
«3814»;
в абзаце третьем цифры «3467» заменить цифрами «3814»;
в абзаце четвёртом цифры «4076» заменить цифрами «4484»;
в абзаце пятом цифры «5435» заменить цифрами «5978»;
в абзаце шестом цифры «6793» заменить цифрами «7472»;
в абзаце седьмом цифры «8152» заменить цифрами «8967»;
[bookmark: __DdeLink__1364_646801191]в абзаце восьмом цифры «9510» заменить цифрами «10461»;
в абзаце десятом цифры «3467» заменить цифрами «3814»;
в абзаце одиннадцатом цифры «4076» заменить цифрами «4484»;
в абзаце двенадцатом цифры «5435» заменить цифрами «5978»;
в абзаце тринадцатом цифры «6793» заменить цифрами «7472»;
в абзаце четырнадцатом цифры «8152» заменить цифрами «8967»;
в абзаце пятнадцатом цифры «9510» заменить цифрами «10461»;
в абзаце семнадцатом цифры «4076» заменить цифрами «4484»;
в абзаце восемнадцатом цифры «5435» заменить цифрами «5978»;
дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:
«Размер ежемесячной денежной выплаты бывшим руководителям организаций, установленный в пункте 7 настоящего порядка подлежит ежегодной индексации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 							          А.А.Смекалин

Ïðîåêò

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 15.04.2014

№

131

-

П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства

Ульяновской области

îò

15.04.2014

¹

131

-

Ï

«

Î íåêîòîðûõ ìåðàõ ïîîùðåíèÿ è ïîïóëÿðèçàöèè

достижений в сфере развития сельских территорий

», следующие изменения:

1) п

реамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с государственной

программой

Ульяновской области

«Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирова

-

ние рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства

Ульяновской области от 14.11.20

19 № 26/578

-

П «Об утверждении

государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромыш

-

ленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской

области», Правительство Улья

новской области п о с т а н о в л я е т:»;

2) в приложении №1:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в целях поощрения и популяризации

достижений в сфере развития сельских территорий в соответствии

с государственной

про

граммой

Ульяновской области «Развитие

агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской

области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области

от 1

4.11.2019 № 26/578

-

П «Об утверждении государственной программы

Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских

территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия в Ульяновской области».»;

б) в пункт

е 7:

в абзаце втором цифры «3467» заменить цифрами

«3814»;

в абзаце третьем цифры «3467» заменить цифрами «3814»;

в абзаце четвёртом цифры «

4076

»

заменить цифрами «4484»;

в абзаце пятом цифры «5435» заменить цифрами «5978»;

в абзаце шестом цифры «6793»

заменить цифрами «7472»;

в абзаце седьмом цифры «8152» заменить цифрами «8967»;